

**IMSP Asociatia Medicala
Teritoriala Botanica CS
Muncesti Chisinau sosMuncesti
400/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lotul 8 Lucrari de reparatie a acoperisului la CS Muncesti Chisinau sosMuncesti
400/1**

Valoarea de deviz 9 150,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Demolari si evacuarea gunoiului				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,00	290,60 290,60	290,60 290,60
2	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,00	401,06 401,06	802,12 802,12
3	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	2,00	94,32 94,32	188,63 188,63
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,00	129,00 0,00	258,00 0,00
Total Capitolul 1 Demolari si evacuarea gunoiului						1 539,35
Incluziv salariu						1 281,35
		2. Capitolul 2 Lucrari de constructie				
5	TrB02A2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 90 m	t	2,00	116,41 116,41	232,82 232,82

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCC04B	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special greu (pentru cupole, arce, placi cu simpla sau dubla curbura etc) exclusiv sustinerile	m2	4,00	289,21 209,03	1 156,84 836,10
7	RpCB03A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)	m3	1,00	2 821,23 746,04	2 821,23 746,04
Total Capitolul 2 Lucrari de constructie						4 210,89
Incluziv salariu						1 814,96
Total			lei		5 750,24	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		743,11	
Cheltuieli de transport			7,00 %		167,72	
Total			100,00 +		6 661,06	
Cheltuieli de regie			8,00 %		532,89	
Total			100,00 +		7 193,95	
Beneficiu			6,00 %		431,64	
Total			100,00 +		7 625,59	
TVA			20,00 %		1 525,12	

Total deviz: **9 150,70**
Incluziv salariu **3 096,31**

Intocmit (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica)
(funcția, semnătura)